FU; BED (alia translatio Var); M-M
 est quod 57; CY; CHRO; M-M
 me impedit CY me prohibet CY me prohibet 61
 67 271 O C Σ^{TC2} Δ^{LMB}; CY (Var); HIL; CHRO; AU s 266;
 FU prohibet me 6 50 51 54 56 57 58 59 62 63 69 70 72
 73 GAIFSN II^F ρ^{PVAS} ΓΑΜ Z^{MWCP} QM ΘΑΜ θVB ΦETMZRBV
 ΨL σ^{WRHU} λ^{M2} Λ^{LH} Σ^O X κ^V Ω^W V^S; CY (Var); AU Pet, s 99;
 FU (Var); BED; PS-HI; M-M prohibet × Σ^{C*}: κωλύει ×
 1611* 1838
 tingui CY

postulante et dicente: ecce aqua, quid (quis FY) me prohibet (~ prohibet me FY) baptizari (baptizare Y) .../ prae 1,19 (470,458): cf 28/... qui eos ad stagnum gratuita bonitate perduxit .../cf 37/et ad stagnum veniens sacrae tunctionis effectum poposcit/cf 38 **PS-HI** ep 12,6 (46): ecce aqua, quis prohibet me baptizari/cf **HIL** Ps 67,33 (288,13): cf 27/... ecce aquam, quis me prohibet baptizari/Phil 2,11 **M-M** (516B): /cum autem iter facerent: venerunt ad quoddam stagnum. et ait eunuchus Philippe. ecce aqua: quid est: quod prohibet me baptizare/ **PAU-Aq** di (174,8): sed et eunuchus legens Esaiam prophetam, adsumpto Philippo divino in curro imperio, aqua inventa ab eodem baptizatus adseritur/cf 9,15 **TE** ba 4,3 (9,102): cf Mt 3,6/ille spado, quem Philippus inter vias fortuita aqua tinxit

	37	[εἰπεν]	δὲ	αὐτῷ		εἰ	πιστεύεις	έξ	ὅλης	τῆς καρδίας	σου
			x	ο φίλιππος						x	
K	tunc	dixit	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	tuo	
	unde		illi			credideris				x	
A	ait	x	illi	Philippus	si	credis	x	x	x	x	
		x									
L	dixit	autem	ei	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	x	
P	tunc	dixit	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	tuo	
I	dixit	autem	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	x	
T	et	respondens	illi	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	tuo	
		respondit				credideris					
F	dixit	autem	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	tuo	
	x	x			x	x	x	x	x	x	
G	dixit	autem	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	x	
			ei			credideris					
S	ait	x	ad eum	Philippus	si	credideris	ex	toto	corde	x	
						credis					
V	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
	dixit	autem	x			credis					
	dixit	x									
U	dixit	autem	x	Philippus	si	credis	ex	toto	corde	x	

37 desunt 5 32 52 53 55 60 74 159E 251 262 GA*IFS Π^F ρ^{WPVASD} μ^{BA} Z^{C2} M Φ^{ZG} ο^{WR*} C graz VS adsunt 56 57 67 69 70 72 73 271 A² Z^{C*} σ^{R2}
|| 57 aut<...> ei ... tuo co<...>de lecit A² in marg. ait <...> credo Γ^{M*} corde <...> credo Z^{P*} corde <...> et respondens ... ihm <...> σ^{U*} d<...>
philippus λ^{M*} corde <...> et respondens Δ^{B*} philippus <...> si credideris || resp⁵¹ ayt Δ^B X pilipus 61; philippus Z^W Λ^H; philippus/filippus
credes 57 lecit 57 reſ 61 eunus ψ^L ayt 69 70 72 73 271 esset 57 iesum/ihesum